

Blue Idea Development ApS
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 23 82 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Idea Development ApS Borgergade 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 23 82 98
	Stiftet: 29. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling, licensering og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.867 t.kr. mod 5.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.352 t.kr. mod 4.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.866.676	5.953.696
Øvrige finansielle omkostninger	-5.502	-12.347
Resultat før skat	6.861.174	5.941.349
1 Skat af årets resultat	-1.509.442	-1.307.086
Årets resultat	5.351.732	4.634.263
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.450.000	5.951.898
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.480.000
Overføres til overført resultat	1.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.797.635
Disponeret i alt	5.351.732	4.634.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.980.000	2.150.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>270.660</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.980.000</u>	<u>2.420.660</u>
Likvide beholdninger	<u>3.294.239</u>	<u>1.655.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.274.239</u>	<u>4.076.502</u>
Aktiver i alt	<u>5.274.239</u>	<u>4.076.502</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.995	4.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.900.000	2.480.000
Egenkapital i alt		<u>2.985.995</u>	<u>2.564.263</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.509.442	1.307.086
Anden gæld		774.302	200.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.288.244</u>	<u>1.512.239</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.288.244</u>	<u>1.512.239</u>
Passiver i alt		<u>5.274.239</u>	<u>4.076.502</u>
2	Eventualposter		
3	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.263	2.480.000	2.564.263
Udloddet udbytte	0	0	-2.480.000	-2.480.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.732	2.900.000	2.901.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.450.000	0	2.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.450.000	0	-2.450.000
	<u>80.000</u>	<u>5.995</u>	<u>2.900.000</u>	<u>2.985.995</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.509.442</u>	<u>1.307.086</u>
	<u>1.509.442</u>	<u>1.307.086</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Idea Group Holding ApS, CVR-nr. 41992905, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for VPK Fond II K/S, Klostervej 28, st., 8680 Ry.